

Fälttelegrafisten

ORGAN FÖR SIGNALTRUPPERNAS KAMRATFÖRENING



Ingenjörregementets i Skive minnessten

Nr 2
2024

91:a årgången

UR INNEHÅLLET: Ordföranden har ordet, Årsmötet 2024, SMKR representantskapsmöte, SMKR programförklaring, Utryckningsceremoni, Nordiskt möte 2024, Fotografier berättar, Medlemsinformation, På gång, Vi gratulerar.



Fälktelegrafisten



Nr 2
Oktober

ORGAN FÖR SIGNALTRUPPERNAS KAMRATFÖRENING

Redaktör: Jason White

Tryck: Grafisk Produktion

2024
91:a årg.

Innehåll

Ordföranden har ordet <i>Per-Olof Westergren</i>	3
Årsmötet 2024 <i>Per-Olof Westergren</i>	4
SMKR representantskapsmöte <i>Lars Navander</i>	5
SMKR programförklaring	6
Utryckningsceremoni <i>Per-Olof Westergren</i>	8
Nordiskt möte 2024 <i>Fredrik Wiebe</i>	9
Fotografier berättar <i>Per-Olof Westergren</i>	13
Medlemsinformation	14
På gång	15
Vi gratulerar	16

Hemsida: www.signaltrpkf.se

Medlemsinformation

Glöm inte att betala den nya årsavgiften 200:- för 2024 till plusgiro 15 03 50-7.

Ordföranden har ordet



Ärade medlemmar,

När jag skriver dessa rader har vi genomfört verksamhet under den mycket varma våren som vanligt med bl.a. närvaro vid Ledningsregementets olika årligen återkommande aktiviteter. Ett särskilt evenemang har varit det nordiska kamratföreningsmötet i Danmark som blev väldigt uppskattat. En särskild artikel i tidningen beskriver detta utförligt. Från Sverige deltog ett trettiotal medlemmar från föreningarna anslutna till SMK R. Tyvärr har Försvarsmakten i skrivande stund kvar sitt beslut att inte längre stödja SMK R som tidigare med mycket tveksamma förklaringar. Detta beslut påverkar som jag tidigare berättat dessbättre inte stödet till kamratföreningarna som tillsvidare kommer att ske från de olika försvarsenheterna (värdförbanden) som tidigare. Arbeta med att hitta en återgång till tidigare överenskommelse pågår men går mycket trögt.

Samtidigt verkar konflikten mellan Israel och Hamas med förödande konsekvenser för människorna i Gaza inte kommit närmare en lösning utan snarare ökad risk för att den kan utökas och omfatta flera inblandade parter. En konflikt som tyvärr inte visar några tecken på att mattas av trots idoga försök att medla och försöka att åtminstone åstadkomma någon paus i stridigheterna.

Ett problem för oss svenskar har den segslitna tvisten om NATO-medlemskapet varit som nu äntligen fått en lösning. Det ställer naturligtvis på många områden nya krav på vår medverkan. Inte minst representation både i aktuella staber och i övningsverksamhet som genomförs i vår närhet och här hemma.

Vi ser i föreningen fram emot fortsättningen på detta andra halvår där det som närmast har genomförts är den tredje resan för våra medlemmar tillsammans med kamraterna i regementets kamratförening. Resan blev mycket lyckad och ett 40 – tal medlemmar deltog. Detaljerna kommer att utförligt beskrivas i nästa nummer av tidningen. När du får tidningen har just Ledningsregementet genomfört sin besöksdag där vi som vanligt deltagit på olika sätt med information om vår verksamhet m.m. Det vi planerar under hösten är som vanligt ett intressant föredrag och som vi hoppas på det uppskjutna besöket på Riddarhuset som i skrivande stund bedöms kunna genomföras efter den omfattande renoveringen.

Samtidigt med detta så har det nu skett viktiga förändringar i föreningens styrelse. Dels så har vår mångåriga kassör, Håkan Isoz, begärt att få sluta dels så avled kort efter årsmötet vår duktige sekreterare under flera år, Thage Eriksson, efter en längre tids sjukdom. Kassören avtackades av styrelsen vid en särskild lunch och delar av styrelsen samt några medlemmar hedrade sekreteraren vid begravningsgudstjänsten i Järvsö kyrka med krans från föreningen och ett stort antal medlemmar. Ersättare för de avgående styrelsemedlemmarna är Magnus Johnsson och Erik Littorin som valdes vid årsmötet och hälsades välkomna.

Avslutningsvis så vill jag meddela att jag efter i det närmaste 25 år som ordförande beslutat mig för att lämna ansvaret för föreningen och dess styrelse till mina efterträdare. Arbetet med detta har påbörjats och sker i nära samarbete mellan styrelsen och valberedningen där olika lösningar på hur styrelsen ska vara organiserad efter årsmötet 2025 granskas och diskuteras.

Med dessa rader hälsar jag Er alla varmt välkomna till höstens aktiviteter med en förhoppning om god anslutning samt passar samtidigt på att önska Er en fortsatt fin höst och så småningom En God Jul och Ett Gott Nytt år.

Med vänliga signalisthälsningar

Per-Olof Westergren

Årsmötet 2024

Årsmötet genomfördes enligt tradition i Odd Fellows fina lokaler på Västra Trädgårdsgatan tisdagen den 12 mars med ett 25 – tal medlemmar.

Vi träffades före mötet för kamratlig samvaro med samtal om gamla minnen m.m. och samlades som brukligt i det vackra biblioteket på andra våningen för årsmötesförhandlingar.

Traditionsenligt lyssnade vi inledningsvis till Kungl. Fälttelegrafikårens paradmarsch varefter ordföranden hälsade välkommen och då särskilt hedersledamöterna Lars Ekerborn och Henrik Sjövall samt våra medlemmar ordf. för S 3 kamratförening, Ulf Nordlander och ordf. för Ledningsregementets Veterankår, Sten Yondt.

Per-Olof Westergren valdes att leda förhandlingarna och Rolf Olsson till mötessekreterare. De inledande punkterna på dagordningen avhandlades snabbt varefter ordföranden i kassörens frånvaro redovisade föreningens ekonomi för det gångna räkenskapsåret. Kommenterades skillnader i inkomster mellan budget och utfall som beror på inbetalningar i förväg från vissa medlemmar. På utgiftssidan har kostnader för Gotlandsresan, portokostnader och inbindning av årgångar av Fälttelegrafisten blivit något dyrare än budgeterat. Trots detta är föreningens ekonomi god. Årsmötet hade inga frågor på utfallet utan fastställde redovisningen.

Föredrog Tommy Eklund revisionsrapporten och redogjorde kortfattat för svårigheter att denna gång kunna genomföra revisionen på grund av kassörens sjukdom. Revisorerna ansåg dock att föreningens bokföring ändå skötts på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Revisorerna föreslog att årsmötet kunde fastställa årsredovisningen och bevilja styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året. Årsmötet fastställde årsredovisningen och beviljade ansvarsfrihet.

Därefter redovisades styrelsens förslag till inkomst och utgiftsstat för innevarande år där inkomsterna ökat tack vare ett ökat bidrag från Ledningsregementet. På utgiftssidan kommenterade ordföranden ökade kostnader för hemsidan och portot samt stödet till deltagarna ur föreningen som deltagar i kamratför-

eningsresan i Västerled. Efter några frågor fastställde årsmötet förslaget för 2024.

Föredrog styrelsen förslag till smärre förändringar av föreningens stadgar för att tydligare reglera tidpunkterna för arbetet med årsredovisningen och revisorernas arbete. Förslaget sändes ut med kallelsen till årsmötet. Förslaget till stadgeändringar fastställdes av årsmötet.

Valberedningens förslag till styrelse redovisades av Henrik Sjövall som föreslog omval av Per-Olof Westergren som ordförande och ledamöterna Lars Navander, Thage Eriksson, Håkan Isoz, Åke Persson, Lars Meurling och Rolf Olsson samt nyval av Magnus Johnsson och Erik Littorin alla på ett år. De senare hälsade välkomna till arbetet i styrelsen. Tommy Eklund och Lars-Göran Hansson föreslogs som revisorer och Håkan Palm som ersättare på ett år. Årsmötet beslutade enligt valberedningens förslag.

Styrelsen föreslog som valberedning på ett år omval av Henrik Sjövall och nyval av Christian Jansson. Årsmötet beslutade enligt styrelsens förslag.

Avslutningsvis så orienterade ordföranden om kommande verksamhet där föreningen planerar att delta i en eller annan form:

- Besök vid LedR/Signbat bataljonsövning
- Veterankårens årsmöte den 25 april
- Regimentets Högtidsdag den 4 juni
- Utryckningsceremoni för rekryter den 12 juni
- Kamratföreningsresa ”I Västerled” den 9 – 13 september och
- Regimentets Dag i slutet på september

Efter ett kortare uppehåll höll Arméns planeringschef överste Rikard Daleke ett engagerat, intressant och mycket uppskattat föredrag om ”Arméns utveckling”.

Efter föredraget förflyttade sig föredragshållaren och deltagarna till restaurangen där de kunde njuta av en mycket välsmakande måltid under trevliga former.

Per-Olof Westergren

SMKR representantskapsmöte 16/17 april



Årets representantmöte inleddes innan avgång med fartyget Birka Gotland, med att Genlt Michael Claesson informerade deltagarna om läget NATO-EURO-PA. Detta genomfördes mycket entusiastiskt och underhållande. Genlt Claesson gav prov på att det fortfarande i Försvarsmakten finns kvar kraftfulla chefer. Han lovade att strida för att SMKR får behålla sin nuvarande roll. Detta utlåtande möttes av applåder.

Efter att fartyget lämnat Stockholm fortsatte informationen då initiativtagare av stödet till Ukraina berättade om drönarverksamheten i Ukraina. Deltagarna fick underlag för att kunna bidra till drönarinsamlingen.

Bidragen går direkt utan mellanhänder till 21.mekaniserade brigaden, "Svenskbrigaden", för tillverkning av Kamikazedrönare.

Efter detta så öppnades representantskapsmötet enligt sedvanlig dagordning. Mötet ajournerades i samband med middagen. Dagen efter fortsatte mötet med grupparbeten angående SMKR programförklaring, vilket är underlag till den nya överenskommelsen med Försvarsmakten. Någon öppen redovisning av grupparbetet genomfördes ej, utan resultatet skulle senare beredas inom styrelsen.

Utdelning av SMKR utmärkelser skedde till olika kamrater.

Ordföranden Överste Anders Emanuelsson fick förtroende att leda SMKR ytterligare ett år.

Ytterligare ett trevligt möte där vi alla träffar nya/gamla kamrater och blir uppdaterade.

Lars Navander



SMKR Programförklaring

Bakgrund

Sveriges Militära Kamratföreningars Riksförbund (SMKR) är en ideell rikstäckande organisation uppdelad i åtta regioner, som har till uppgift att stödja Försvarsmakten genom kamratstöd, erkänsla, försvarsupplysning och traditionsvård samt bidra till utvecklingen av den militära kamratföreningsverksamheten i Sverige genom att samla och organisera de militära kamratföreningarna och företräda dessa tillsammans med Försvarsmakten. Genom de åtta regionerna stärks föreningsdemokratien.

De lokala kamratföreningarna utgör grunden i SMKR och deras medlemmar utgörs främst av anställda, tidigare anställda, värnpliktiga, veteraner, utlandsveteraner och anhöriga. SMKR är en militär folkrörelse som vårdar Kamratskap och Samhörighet i Dåtid, Nutid och Framtid.

Mervärde för Försvarsmakten

Verksamheten som SMKR bedriver syftar till att stärka förbandsandan, stödja kamrater/veteraner och anhöriga samt vårda lokala och centrala militära traditioner. Genom försvarsupplysning fungerar SMKR som ambassadörer för Försvarsmakten och sprider genom kamratföreningar information i samhället om Försvarsmaktens verksamhet och historia vilket leder till en starkare folkförankring.

Uppdrag

SMKR företräder kamratföreningarna tillsammans med Försvarsmakten. SMKR bidrar till att stödja och utveckla kamrat- och veteranföreningarnas verksamhet genom att:

- stödja de lokala föreningars arbete med:
 - kamrat/veteranstödjande verksamhet
 - försvarsupplysning
 - inventering av kamratföreningarnas kompetenser för att stödja samhället från kris till krig
 - rekrytering till Försvarsmakten
 - traditionsvård
 - vård av lokala minnesmärken
 - överenskommelse med av Försvarsmakten utsett värdförband
- stödja Försvarsmaktens och de ideella organisationernas arbete med den nya veteranstrategin med focus på avsnittet ”vägen framåt”
- fortsätta teckna kollektiv medlemsförsäkring för kamrat/veteranföreningarna
- fortsätta driva mentorprogrammet för Försvarsmakten vid förfrågan
- utveckla metoder för kamrat- och veteranstödjande verksamhet inklusive stöd till anhöriga
- informera lokala kamratföreningar om aktuella försvarsfrågor framför allt inom ramen för medlemskapet med NATO
- delta som medlemsförening i Folk och Försvars olika aktiviteter
- delta i och vid förfrågan arrangera konferens för ”Nätverk i Krishantering”
- utbilda kamratstödjare
- samordna kamratföreningarnas veteranstödjande verksamhet



Sveriges Militära Kamratföreningars Riksförbund

2024-04-12

- samordna kamratföreningarnas närvaro med föreningsfanor vid firandet av veterandagen i Stockholm
- SMKR regionföreträdare planerar och genomför regionvisa seminarier för de inom regionen befintliga kamrat/veteranföreningarna
- samordna de regionvisa seminarierna för att stärka kamrater, veteraner och anhöriga
- planera och samordna i samverkan med Försvarsmakten svenskt deltagande i utbytet med de nordiska grannländernas kamrat- och veteranförbund (nordiskt kamratföreningsmöte som genomförs vart annat år)
- arrangera svenskt genomförande av nordiskt kamratföreningsmöte vart 8:e år
- erbjuda nordiska kamrat- och veteranföreningar att delta vid svenska kamratföreningars verksamhet
- erbjuda svenska kamrat- och veteranföreningar att delta i nordiska kamratföreningars verksamhet
- fortsätta arbetet med att integrera de baltiska staternas kamratföreningarna (motsvarande) i det nordiska samarbetet
- bidra med artiklar och information i de lokala kamrat/veteranföreningarnas tidskrifter
- eventuellt bilda och utveckla sektioner för värnpliktiga och krigsplacerade soldater inom de lokala kamrat/veteranföreningarna
- verka för ett enhetligt veteranbegrepp enligt: ”Alla som är anställda i Försvarsmakten, oavsett om de är civila eller militärer, har internationell tjänstgöringsplikt vilket betyder att de som blir tillfrågade inte kan tacka nej.”

Veteran- och kamratstödande verksamhet samt stöd till anhöriga

(Definition av begreppet Veteran enligt Lag (2010:449) om ”Försvarsmaktens personal vid internationella militära insatser”)

SMKR aktiverar en matris som reglerar uppgifter och ansvar för respektive kamratförening. Uppgifter till föreningar med anledning av Sveriges Natomedlemskap kommer att inarbetas efterhand. Föreningen avdelar minst en medlem för de uppgifter som framgår av matrisen. Vid regionala möten under ledning av regionföreträdare (styrelseledamot i SMKR) sker en återkoppling av genomfört stöd och hur det kan utvecklas och förbättras.

Kamratföreningarna kommer i sina årsredovisningar rapportera måluppfyllnad av genomfört stöd samt hur stödet kan utvecklas och förbättras kommande år.

SMKR ansvarar för uppföljning och återrapportering till Försvarsmakten.

SMKR matris framgår av bilaga 1 till denna Programförklaring

Anders Emanuelson

Förbundsordförande SMKR

Utryckningsceremoni



Den årliga mycket högtidliga och fina ceremoni när Ledningsregementets rekryter avtackas genomfördes den 12 juni då olika utmärkelser i form av diplom m.m. tilldelas de som visat prov på både goda personliga egenskaper och militärt kunnande som soldat. Utmärkelserna delades ut av vår förening (Bäste soldat) och regementets förening (Bäste kamrat). Från vår förening deltog ordföranden och Rolf Olsson som fanförare.

Årets ceremoni genomfördes i strålande sol med förbandet uppställt på Gardesplan enligt tradition och denna gång med några av de gamla kompanifanorna från Upplands regemente framför fronten representerande kopplingen DÅTID – NUTID – FRAMTID.



Efter avlämning och parad för fanan talade regementschefen till rekryterna berömde dem för deras goda insatser under utbildningen och poängterade deras ansvar inför framtiden som ett viktigt led i rikets samlade försvar. Han påpekade att den grundläggande utbildningen är starten på ett långt och fortsatt åtagande och engagemang som en viktig del av totalförsvaret som också innehåller repetitionsövningar m.m. i framtiden. Han uttryckte ock-

så sin glädje över att så många av rekryterna valt att fortsätta i Försvarsmakten och Ledningsregementet antingen som blivande befäl eller fast anställda soldater där de blir ett mycket bra och viktigt tillskott i organisationen.

Innan utdelning av utmärkelserna fick jag för andra året i rad mycket kort beskriva den historiska bakgrunden till dessa som startade vid Kungl. Signalregementet 1947 efter förslag från vår förening. Detta år hedrades rekryter från tre grundutbildningskompanier.



Vi tilldelar soldaten/rekryten vårt diplom och för andra året också ett exemplar av "Signaltruppernas historia". Regementets förening tilldelar diplom och en sköld med vikingen "Joar Blå" som förknippas med Enköping.

Per-Olof Westergren

Nordiskt möte 2024

Jag hade i år förmånen att delta Nordiskt kamratföreningsmöte för tredje gången. Det 39:e nordiska mötet genomfördes i Danmark i Skive och här kommer några rader om det.



Skive kaserne



Här ligger Skive.

Tisdag 11 juni

Det nordiska mötet började redan på morgonen tisdagen den 11 juni med busstransport från Stockholm via Eskilstuna och Örebro till Göteborg.

Efter färjetur med Stena Line anlände vi till Fredrikshavn vid 19-tiden. Bussen tog oss sedan till Skive Ingeniörkaserne där vi inkvarterades vid 21-tiden i fyrmanna logement. Jag fick nöjet att dela logement med Hans-Jochen Seifert (ledamot i SMKR styrelse och medlem i Kamratföreningen Vapenbröderna), Johan Ardefors (ledamot i SMKR styrelse och medlem i I 3 Livregementets Grenadjärers Kamratförening) och Ulf Malmquist (medlem i Ledningsregementets kamratförening).

Onsdag 12 juni

Efter en natt med god sömn och en del snarkning fick vi på morgonen avnjuta "morgonmad". Därefter var det tid att förbereda oss inför öppningsceremonin samt borgmästarens mottagning.

Klockan 13.00 genomfördes öppningsceremonin av Oberst Kasper Leonhard Hovgaard på Skive Ingeniörkaserne. Flaggor hissades och nationalsånger sjöngs. Ceremonin avslutades med kransnedläggning.

Efter en busstur in till Skive ställde nationerna upp och marscherade med musikkår genom Skive till borgmästarens, Peder Christian Kirkegaard, mottagning som mycket uppskattad av deltagarna, inte minst provning av olika lokala ölsorter.



Svenska kontingenten uppställd med kanslichef Gunnar Persson i täten.



Oberst Kasper Leonhard Hovgaard inledningstal.

På kvällen förbrödring och kamratlig samvaro på "Sergeantmässen".

Torsdag 13 juni

Dagen började med att kontingenterna stod uppställda på ceremoniplatsen och flaggorna hissades. Ulf Malmquist LedR kamratförening spelade på sitt signalhorn vilket var mycket trevligt. Dagens första genomgång genomfördes av garnisonschefen, Oberst Kasper Leonhard Hovgaard, som redovisade verksamheten vid garnisonen i Skive. Garnisonen byggdes i slutet av 60-talet till ett artilleriförband. Efter ett antal organisationsförändringar är det nu ett Ingenjörförband som både har anställda soldater och genomför utbildning av värnpliktiga. De senaste åren har verksamheten haft internationella uppdrag i fokus men sedan 2022 har fokus flyttats till nationellt försvar samt förband till Nato. Värnpliktstiden kommer att förlängas i närtid.



Efter fikapaus genomfördes ett föredrag om Danmarks roll i Nato och EU av en pensionsavgången Amiral vars namn snabbt passerade revy.



Amiralen med okänt namn.

Båda föredragen var mycket intressanta.

Efter "frukost" genomfördes ett stationssystem med förevisning av fältarbetsfordon, ISB-fordon, verkstä-

der och museum. Trevliga soldater och befäl berättade om sin utrustning och utbildning.

Jag, Ulf och Johan gick till Soldathemmet efter "kvällsmaden" för att inhandla en present. Vi fick ett trevligt samtal med föreståndarna som passade på att



Förevisning av lyftkran.

beklaga sig över att de värnpliktiga hade så lite tid att vara hos dem. Tydligt många långa dagar hela veckan lång.

På kvällen förbrödring på "Sergeantmässen".

Fredag 14 juni inleddes med att vi på logementet uppvaktade Hans-Jochen på födelsedagen med fanfar och present. Efter "morgonmad" åkte vi till Karup flygplats. Där genomfördes förevisning av den danska hundenheten samt ett museum som visade hur tyskarna byggde upp flygbasen under 40-talet samt hur den använts efter kriget.



Förevisning av hundekipage.

Nästa punkt i programmet var en föreläsning av Helikopterskvadronen. De inledde med att fira ner sin föreläsare som sedan berättade om deras helikoptrar samt uppgifter.



Firning av föreläsaren.



Föreläsaren på marken.

Dagen avslutades med att några Saab Draken föreläsades. En av dem startade vänligt och bullrade några minuter.

Innan återfärd till Skive körde vi en rundtur på flygplatsen. Där vi fick se en kolossal bunker som tyskarna byggt under kriget. Engelsmännen tänkte spränga den efter kriget men kom till insikt att de skulle ödelägga ett stort område runt bunkern, flera mil. Idag används den som en ledningscentral för det Danska flygvapnet.



Här gäller det att ha hörselskydd.

Mötet avslutades med en bankett med underhållning.

Efter middagen delar respektive nation ut en medalj till en representant från varje land. Jag fick äran att motta "Hederstegen" från Norges Militära Kamratförbunds Forbund.



Johan Ardefors, Jan Mörtberg och Stig Lehman

Därefter delades medaljer och priser ut till de som tävlade i pistol och gevär under torsdagen samt ett pris till bästa lag. Ledningsregementets kamratförbunds medlem Ulf Malmquist tog silvermedalj i pistol (193 poäng av 200) - Grattis!

Eftersom övriga skyttar i det svenska laget inte presterade lika bra kunde Sverige inte försvara vinsten i Finland vid det förra nordiska mötet. Vi gratulerar Danmark till årets lagpris.

Kvällen avslutades i vanlig ordning med kamratlig samvaro på "Sergeantmässen".



Jag mottar utmärkelsen av presidenten i Norges Militära Kamratföreningars Förbund Johan o. Aasmundvaag.

Lördag 15 juni

Åter en resdag som började vid 10-tiden och slutade i bostaden på kvällskvisten.

Vi som var med hade mycket trevligt och det är alltid lika roligt att träffa gamla och nya vänner samt livet på "luckan".

Nästa gång, 2026, är det i Sverige och preliminärt i Eksjö - passa på att vara med, du kommer inte att ångra dig.

Fredrik Wiebe
Ledamot i SMKR styrelse

Fotografier berättar

Några bilder från Regementets Dag på Upplands regemente under den siste regementschefen, överste Mats Blom som anländer i gammal vagn till evenemanget. En fanvakt med den gamla regementsfanan som har sitt ursprung från Kungl. Fälttelegrafkåren förs av fanvakten tillsammans med traditionsfanan.



Medlemsinformation

Årsavgift

Vår avgift för medlemskap har varit oförändrad under många år. Beslutet blev därför att från och med **2024** höja årsavgiften till **200 SEK**. Vi påminner Dig som medlem ytterligare en gång om denna förändring då det visade sig att några av våra medlemmar av gammal vana endast betalat in det tidigare beloppet till kassören. Var vänlig och kontrollera Din senaste inbetalning under hösten och komplettera vid behov Din inbetalning.

Stadgar

Vid årsmötet i mars fastställdes den av styrelsen utarbetade propositionen avseende arbetet med den ekonomiska redovisningen som nu tillämpas f.o.m. årsredovisningen inför kommande årsmöte 2025. Detaljerna i stadgarna framgår på hemsidan.

Medlemmar 2024

Denna redovisning kompletterar det underlag som lämnades i nr 1 av Fälttelegrafisten 2024.

Nya medlemmar i föreningen

Mats Blom, ordförande i Ledningsregementets kamratförening, är ny medlem som vi hälsar varmt välkommen.

Avlidna medlemmar

Vi lyser frid över Ulf Warpman och vår mångåriga sekreterare Thage Eriksson.

På gång

Föreningens aktiviteter

Månadsluncher på Militärsällskapet

Vi fortsätter med luncherna på Militärsällskapet som vi startade hösten 2021. De har varit uppskattade av deltagarna och vi hoppas att flera kommer under hösten. Luncherna startar kl. 12.30 och vi träffas kl. 12.00. Det sker vid följande tillfällen:

- Torsdagen den 17 oktober
- Torsdagen den 14 november och
- Onsdagen den 11 december vanlig lunch inget julbord

Klädsel: Kort och gott kavaj. Skjorta med eller utan slips. Kostnad 165 SEK som betalas på plats. På fredagar betalar vi ett mindre tillägg för förrätt. Anmäl Ditt deltagande till Rolf Olsson (rolf.olsson@bahnhof.se) minst tre dagar före aktuellt datum.

Välkommen!

Styrelsen

Besök

Vi besöker under hösten det uppskjutna besöket vid Riddarhuset som senarelagts på grund av det pågående renoveringsarbetet. Det bedöms nu kunna ske på tidpunkt som överste Henrik von Vegesack, tidigare riddarhussekreterare återkommer till. Det kommer att genomföras **en lördag kl. 11.00** med en guidad visning under en och en halv timme av det vackra huset med ett fantastiskt inre. Samling sker kl. 10.45 utanför riddarhusets entré. När tidpunkten fastställts kommer vi att meddela detta på hemsidan där också på vilket sätt anmälan skall ske kommer att framgå.

Välkommen!

Styrelsen

Föredrag

C MUST, generallöjtnant Thomas Nilsson, håller **måndagen den 11 november** ett föredrag om säkerhetsläget i landet och verksamheten vid myndigheten på Militärsällskapet, Valhallavägen 104 i Stockholm med start kl. 18.00. Efter föredraget samtalar vi över en öl och en smörgås i de fina ”mässlika” lokalerna. Vi samlas i baren ca 17.15.

Kostnad: Ca 250 SEK som betalas på plats i baren.

Klädsel: Kavaj.

Anmäl Ditt deltagande till klubbmästaren Lars Meurling (lasse.meurling@telia.com) före **den 7 november**.

Välkommen!

Styrelsen

Årsmöte 2025

Genomförs i Odd Fellows lokaler på Västra Trädgårdsgatan i Stockholm **måndagen den 10 mars** med årsmötesförhandlingar och efterföljande föredrag samt middag.

Reservera dagen i almanackan.

Välkommen!

Styrelsen

Vi gratulerar 2024 - 2025

Oktober

6 70 Grimslund Michael Lagavägen 31 128 43 BAGARMOSEN

November

12 75 Ulf Nordlander Sundsgatan 24 871 40 HÄRNÖSAND

12 85 Peter Antoni Lillåkersvägen 23 181 59 LIDINGÖ

December

11 75 Holmer Staffan Nysätravägen 3A 741 42 KNIVSTA

Januari

24 80 Ryberg Kaj Lövstigen 4 685 34 TORSBY

Februari

2 60 Ahréns Joakim Slagrutevägen 18 182 34 DANDERYD

24 80 Höglund Roland Gösvägen 5 312 33 LAHOLM

28 75 Meurling Lars Cittragränd 1 175 56 JÄRFÄLLA

April

7 80 Samuelsson Lars-Eric Berghyllan 7 149 31 NYNÄSHAMN

Maj

23 80 Kvint Hasse Västra Linden 2 411 19 GÖTEBORG

Juni

4 85 Ribbing Ulf Svalnäs allé 6B 182 67 DJURSHOLM

Signaltruppernas kamratförening Adresslista 2024

Plusgiro 15 03 50-7
Årsavgift 200 :-

Hemsida: www.signaltrpkf.se

Styrelse

Ordförande	Per-Olof Westergren Gustav III:s Boulevard 7 169 72 Solna	mobil:	0705-28 43 06
Vice ordförande (Kontaktperson veteranfrågor)	Lars Navander Annebodavägen 45 125 46 Älvsjö	mobil:	0738-05 05 30
Sekreterare	Magnus Johnsson Stralsundsvägen 19A 187 41 Täby	mobil:	0730-68 36 96
Kassör (Medlemsregister)	Erik Littorin Nynäsvägen 50 136 40 Handen	mobil:	0761-68 22 19
Klubbmästare	Lars Meurling Cittragränd 1 175 56 Järfälla	mobil:	0762-00 79 31
Arkivarie	Åke Persson Granebergsvägen 63 B 756 53 Uppsala	mobil:	0735-97 74 42
Ledamot:	Rolf Olsson Engelbrekts väg 75 C 191 62 Sollentuna	mobil:	0705-17 21 89
Revisorer	Tommy Eklund Saltsjövägen 34 181 62 Lidingö	mobil:	0706-61 14 75
	Lars-Göran Hansson Dora Lamms gata 12 183 72 Täby	mobil:	0761-49 94 25
Revisors- suppleant	Håkan Palm Färticksgatan 111 745 45 Enköping	bostaden:	0171-341 78

Signaltruppernas Kamratförening

Måndagen den 23 september 2024

Startsida Nyheter Dokument

MENY

- Startsida
- Nyheter
- På gång hösten 2024
- Om Signaltruppernas Kamratförening
- Fälttelegrafisten
- Stadgar
- Styrelsens sammansättning
- Historia
- Medlemskap hos oss
- Bildgalleri
- Länkar


ÖVRIGT

- Födelsedagar bland våra medlemmar
- Om webbplatsen
- Kontakta oss


SÖK PÅ SIDAN

Aktuellt

Den 28 september genomför Ledningsregementet sin Besöksdag. Föreningen deltar med Ordförande och fanförare. I samband med detta marknadsförs även föreningen med broschyrer och information.



Spara



KALENDER

← SEPTEMBER 2024 →

v.	MÅ	TI	On	To	Fr	LÖ	SÖ
35							1
36	2	3	4	5	6	7	8
37	9	10	11	12	13	14	15
38	16	17	18	19	20	21	22
39	23	24	25	26	27	28	29
40	30						

Händelser September 2024

- Styrelsemöte
- Resa i Västerled
- Besöksdag på LedR i Enköping

Voa större kalender

ADMIN

Användarnamn:

Lösenord:

Glömt lösenord?

Föreningen startade 1933-04-08, Hemsidan startade 2012-03-23,
Sidan senast förd 2024-09-22

© Wikinggruppen 2024 - Webbplatsen baserad på FSY4

